

BIOCARDINE Omega-3 olej 200 ml



Cena: 107,42 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	olej
Producent	MARINEX INTERNATIONAL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości BioCardine®Omega-3 (200 ml płyn) – żywność specjalnego przeznaczenia medycznego (żspm) 25 wielośrodkowych i wielokierunkowych badań naukowych przeprowadzonych u pacjentów chorujących z powodu: choroby wieńcowej, schizofrenii, depresji. BioCardine®Omega-3 (żspm) jest chronionym europejskim patentem, połączeniem olejów z mięśni sardynek, sardeli i makreli, Południowy Ocean Spokojny. Naturalny i niemodyfikowany, biologicznie aktywny jest naturalnym źródłem kompozycji wyższych kwasów tłuszczowych, głównie n-3 EPA, DPA, DHA omega-3 w postaci trójglicerydów, niezbędnych mózgowi i układowi nerwowemu, sercu i układowi krążenia, systemowi przeciwzapalnemu, do uzyskania genetyczno-fizjologicznej budowy i działania. W czasie zaburzeń i chorób zapotrzebowanie organizmu człowieka na ten rodzaj tłuszczów znacząco wzrasta dlatego jak wykazało 25 wielośrodkowych i wielokierunkowych badań naukowych przeprowadzonych u pacjentów, BioCardine®Omega-3 (żspm) przeznaczony jest do postępowania dietetycznego w niedożywieniu organizmu człowieka wyższymi kwasami tłuszczowymi równoległe z leczeniem: choroby wieńcowej, schizofrenii, depresji. **Zalecane spożycie** Jeżeli lekarz lub specjalista ds. odżywiania nie zaleci inaczej, to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego BioCardine®Omega-3 w płynie, należy stosować w następujących ilościach: **Dawkowanie** BioCardine®Omega-3 w płynie u dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia: **Równoległe z leczeniem chorób w fazie ostrej:** schizofrenii i depresji, świeżego udaru mózgu i zawału serca **stosować jednocześnie z dietą niskotłuszczową** 15 ml / dzień lub 0,21 ml oleju na kg masy ciała na dzień **6 miesięcy** **Równoległe z leczeniem chorób w fazie przewlekłej:** chorób serca i układu krążenia, RZS, łuszczycy, schizofrenii i depresji oraz przebytych incydentów wieńcowych **8 ml / dzień** lub 0,11 ml oleju na kg masy ciała na dzień **bezterminowo** **Równoległe z diagnozowaniem zaburzeń lub chorób:** mózgu i układu nerwowego, serca i układu krążenia oraz o podłożu zapalnym **5 ml / dzień** lub 0,07 ml oleju na kg masy ciała na dzień **bezterminowo**